2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЮЖНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
БЕЛОРЕЧЕНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 30.12.2022

	                                № 318

	поселок Южный

Об утверждении ведомственной целевой  программы
Южненского сельского поселения Белореченского района

«Организация в границах  поселений электро-, тепло-,
газо- и водоснабжения населения»
В соответствии со статьей 15 Федерального закона от 6  октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь постановлением администрации Южненского сельского поселения Белореченского района от 25 января 2021 годы №9 «Об утверждении Порядка разработки, утверждения и реализации ведомственных целевых программ Южненского сельского поселения Белореченского района», статьей 32 Устава Южненского сельского поселения Белореченского района, п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить ведомственную целевую программу Южненского сельского поселения Белореченского района «Организация в границах поселений электро-, тепло-, газо- и водоснабжения населения» согласно приложению.

3.Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы Южненского сельского поселения Г.В. Корчагина.
4.Постановление вступает в силу со дня его подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 24 марта 2022 года.
Глава Южненского сельского поселения
Белореченского района                                                                      К.А. Иванчихин